АДМИНИСТРАЦИЯ
ПАЛЕЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАГАНСКОГО РАЙОНА
 НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.02.2022      № 20

с. Палецкое

О внесении изменений в постановление администрации Палецкого сельсовета Баганского района Новосибирской области от 03.04.2012 № 23 «О признании граждан нуждающимися в жилых помещениях»

В связи с изменением жилищных условий семьи Мицевич Юлии Михайловны, на основании представленных документов, администрация Палецкого сельсовета Баганского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Палецкого сельсовета Баганского района Новосибирской области от 03.04.2012 №23 «О признании граждан нуждающимися в жилых помещениях»:
- абзац второй пункта 2 изложить в редакции «Принять на учет нуждающихся в жилых помещениях Мицевич Юлию Михайловну, Мицевич Дмитрия Сергеевича, Мицевич Александра Дмитриевича,  Мицевич Данилу Дмитриевича, проживающих в с. Лепокурово,  ул. Береговая, дом 24, квартира 1, на общую очередь № 1».

Глава Палецкого сельсовета
Баганского района Новосибирской области					В.И.Калач

Калач Елена Александровна
4-52-14